

(株) 交野興業

項目	単位	予定数量	税込単価	税込合計金額
浄水発生土積込・運搬工(埋立処分)	1トン	100	¥5,500	¥550,000
浄水発生土積込・運搬工(有効利用)	1トン	2,200	¥6,600	¥14,520,000
浄水発生土処理工	1トン	2,200	¥7,700	¥16,940,000
総合計金額				¥32,010,000

(株) MKS

項目	単位	予定数量	税込単価	税込合計金額
浄水発生土積込・運搬工(埋立処分)	1トン	100	¥6,270	¥627,000
浄水発生土積込・運搬工(有効利用)	1トン	2,200	¥8,470	¥18,634,000
浄水発生土処理工	1トン	2,200	¥8,690	¥19,118,000
総合計金額				¥38,379,000

予 定 価 格

項目	単位	税込単価
浄水発生土積込・運搬工(埋立処分)	1トン あたり	¥7,466
浄水発生土積込・運搬工(有効利用)	1トン あたり	¥7,466
浄水発生土処理工	1トン あたり	¥7,982